THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1542/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16

tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam tại Tờ trình số

1388/TTr-BHXH ngày 05 tháng 5 năm 2020 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương tại Tờ trình số 1863/TTr-BTĐKT ngày 23 tháng 9 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 27 tập thể và 52 cá nhân

thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam, đã có thành tích trong công tác từ năm 2015 đến

năm 2019, góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc

(danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam, Trưởng ban Ban Thi đua

- Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,

- Lưu: Văn thư, TCCV (2 b). LHN,      b.

KT. THỦ TƯỚNG

PHÓ THỦ TƯỚNG

Trương Hòa Bình

1

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTg ngày       tháng 10 năm 2020

của Thủ tướng Chính phủ)
______________

1. Phòng Thi đua, Vụ Thi đua - Khen thưởng, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

2. Phòng Quản lý thu, Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương, Bảo hiểm xã hội

Việt Nam;

3. Bảo hiểm xã hội thành phố Chí Linh, Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

4. Bảo hiểm xã hội huyện Bình Giang, Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

5. Bảo hiểm xã hội huyện Ninh Giang, Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

6. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh Yên Bái, Bảo hiểm xã hội

Việt Nam;

7. Phòng Tổ chức cán bộ, Bảo hiểm xã hội Thành phố Hồ Chí Minh, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

8. Phòng Công nghệ thông tin, Bảo hiểm xã hội Thành phố Hồ Chí Minh,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

9. Bảo hiểm xã hội huyện Sơn Hòa, Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

10. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Nam, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

11. Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Bình, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

12. Bảo hiểm xã hội huyện Võ Nhai, Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

13. Bảo hiểm xã hội huyện Lâm Hà, Bảo hiểm xã hội tỉnh Lâm Đồng,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

14. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

15. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh Đăk Nông, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

16. Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

17. Bảo hiểm xã hội huyện Mỏ Cày Bắc, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

18. Bảo hiểm xã hội huyện Châu Thành, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bến Tre,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

2

19. Phòng Kế hoạch Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Kạn, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

20. Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

21. Phòng Chế độ bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

22. Phòng Quản lý thu, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

23. Bảo hiểm xã hội huyện Hoài Nhơn, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

24. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Bảo hiểm xã hội thành phố Đà Nẵng,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

25. Bảo hiểm xã hội quận Hải Châu, Bảo hiểm xã hội thành phố Đà Nẵng,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

26. Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh Gia Lai, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

27. Bảo hiểm xã hội huyện Phú Thiện, Bảo hiểm xã hội tỉnh Gia Lai, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

28. Ông Đào Việt Ánh, Phó Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

29. Bà Lục Thanh Phương, Phó Trưởng phòng Phòng Bảo hiểm thất nghiệp,

Ban Thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

30. Ông Đặng Việt Cường, Phó Trưởng phòng Phòng Giải quyết khiếu tố,

Vụ Thanh tra - Kiểm tra, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

31. Bà Trần Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Thanh tra - Kiểm tra 1,

Vụ Thanh tra - Kiểm tra, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

32. Bà Nguyễn Hải Hồng, Tổng Biên tập Báo Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

33. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ giám định,

Trung tâm Giám định Bảo hiểm y tế và Thanh toán đa tuyến khu vực phía Bắc,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

34. Bà Nguyễn Thị Hoa, Phó Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ giám định,

Trung tâm Giám định Bảo hiểm y tế và Thanh toán đa tuyến khu vực phía Bắc,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

35. Bà Trần Thị Nguyệt, Phó Trưởng phòng Phân tích - Dự báo, Trung tâm

Giám định Bảo hiểm y tế và Thanh toán đa tuyến khu vực phía Bắc, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

36. Ông Lê Huy, Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam;

37. Ông Phùng Văn Điền, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Nam Sách,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

3

38. Ông Trần Quý Quỳnh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Cẩm Giàng,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

39. Ông Trần  Quang Tùng, Phó Trưởng phòng Phòng Truyền thông và

phát triển đối tượng, Bảo hiểm xã hội tỉnh Hải Dương, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

40. Ông Đỗ Văn Hai, Phó Trưởng phòng Phòng Chế độ bảo hiểm xã hội,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Hưng Yên, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

41. Ông Nguyễn Đình Dương, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Sông Lô,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Vĩnh Phúc, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

42. Ông Võ Oanh Liệt, Trưởng phòng Phòng Quản lý Thu, Bảo hiểm xã hội

tỉnh Tiền Giang, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

43. Ông Nguyễn Văn Tâm, Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh Tiền Giang,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

44. Ông Nguyễn Văn Ấn, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Tân Phú Đông,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Tiền Giang, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

45. Ông Nguyễn Tiến Hưng, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Cao Bằng,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

46. Ông Phạm Ngọc Hùng, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Bắc Quang,

Bảo hiểm xã hội tỉnh  Hà Giang, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

47. Bà Nguyễn Hồng Thịnh, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

48. Ông Nông Văn Hoan, Trưởng phòng Phòng Giám định bảo hiểm y tế,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Lạng Sơn, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

49. Ông Nguyễn Mạnh Dũng, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Điện Biên,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

50. Bà Đỗ Thị Vui, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Bảo hiểm xã hội

tỉnh Điện Biên, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

51. Ông Phạm Ngọc Sơn, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

52. Bà Nguyễn Thị Lệ Bích, Trưởng phòng Phòng Giám định bảo hiểm y tế,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

53. Ông Phạm Văn Nanh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Châu Đức,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

54. Bà Nguyễn Thị Hương Giang, Phó Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội

Thành phố Hồ Chí Minh, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

55. Bà Võ Thị Thanh Hồng, Trưởng phòng Phòng Quản lý thu, Bảo hiểm

xã hội tỉnh Đồng Nai, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

56. Bà Lê Thị Ngọc Oanh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Thống Nhất,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

57. Ông Trần Ngọc Duy, Phó Trưởng phòng Phòng Cấp sổ, thẻ, Bảo hiểm

xã hội tỉnh Đồng Nai, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

4

58. Ông Nguyễn Hoàng Thành, Phó Trưởng phòng Phòng Chế độ bảo hiểm

xã hội, Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

59. Ông Mai Trường Giang, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Lai Vung,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

60. Ông Nguyễn Công Chánh, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Kiên

Giang, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

61. Bà Ngô Thị Nhàn, Trưởng Phòng Cấp sổ, thẻ, Bảo hiểm xã hội tỉnh

Vĩnh Long, Bảo hiểm xã hội Việt Nam

62. Ông Nguyễn Hồng Bốn, Trưởng Phòng Quản lý thu, Bảo hiểm xã hội

tỉnh Trà Vinh, Bảo hiểm xã hội Việt Nam

63. Bà Võ Thị Diệu Mai, Phó Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Bảo hiểm xã

hội tỉnh Quảng Trị, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

64. Ông Nguyễn Văn Trí, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Bảo hiểm

xã hội thành phố Đà Nẵng, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

65. Ông Đặng Hồng Quang, Trưởng Phòng Thanh tra - Kiểm tra, Bảo hiểm

xã hội thành phố Đà Nẵng, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

66. Ông Lê Lành, Tổ trưởng Tổ nghiệp vụ Bảo hiểm xã hội quận Thanh Khê,

Bảo hiểm xã hội thành phố Đà Nẵng, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

67. Ông Hồ Văn Phong, Giám đốc Bảo hiểm xã hội thị xã Hồng Lĩnh, Bảo hiểm

xã hội tỉnh Hà Tĩnh, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

68. Bà Phạm Thị Ý, Giám đốc Bảo hiểm xã hội thị xã Kỳ Anh, Bảo hiểm

xã hội tỉnh Hà Tĩnh, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

69. Bà Cao Thị Phi, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội quận Hoàng Mai,

Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

70. Ông Nguyễn Lương Ba, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Nam Định,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

71. Ông Trần Duy Sơn, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Hưng Nguyên,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Nghệ An, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

72. Ông Nguyễn Xuân Quỳnh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Kỳ Sơn,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Nghệ An, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

73. Ông Nguyễn Công Hòa, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Tương Dương,

Bảo hiểm xã hội tỉnh Nghệ An, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

74. Bà Hoàng Thị Lan Anh, Phó Trưởng phòng Phòng Giám định Bảo hiểm

y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh Nghệ An, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

75. Ông Đào Quang Quỳnh, Phó Trưởng phòng Phòng Công nghệ

thông tin, Bảo hiểm xã hội tỉnh Nghệ An, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

76. Ông Đinh Khánh Thục, Trưởng phòng Phòng Quản lý thu, Bảo hiểm

xã hội tỉnh Ninh Bình, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

77. Bà Đặng Thị Thanh Hà, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Ninh Bình,

Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

5

78. Ông Trần Ngọc Tuấn, Trưởng phòng Phòng Quản lý thu, Bảo hiểm

xã hội tỉnh Gia Lai, Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

79. Ông Mai Văn Tiến, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước, Bảo hiểm

xã hội Việt Nam./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-10-08T14:47:25+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!